549
FO
R
ET
S
A
C
C

C
C
E
S
S
O
IR
E
S
A500
DIN377
Rallonge de tarauds
Tap extension
Gewindebohrer-Verlängerungen
Prolongador para machos
A500/2.1 2.1 60 M2 M2
A500/2.4 2.4 70 M2.5 M2.5
A500/2.7 2.7 70 M3
A500/2.8 2.8 85  M3
A500/3.2 3.2 95  M4
A500/3.4 3.4 95 M4
A500/3.6 3.6 100 M4.5
A500/4 4 100 M5
A500/4.5 4.5 105 M5.5
A500/4.9 4.9 105 M5/6/7/M8
A500/5 5 110 M6
A500/5.5 5.5 110 M9/M10
A500/5.6 5.6 115 M7
A500/6.2 6.2 120 M11
A500/6.3 6.3 120 M8/M11
A500/7 7 120 M12
A500/7.1 7.1 125 M9/M12
A500/8 8 125 M10
A500/9 9 130 M14/M16 M14
A500/10 10 140  M16
A500/11 11 140 M18
A500/11.2 11.2 150 M18/M20
A500/12 12 160 M20
A500/12.5 12.5 160 M22
A500/14 14 175 M24
A500/14.5 14.5 175 M22/M24
Référence L1 Pour diamètre
DIN 352
Pour diamètre
ISO 529

Diam. ext.
Référence Pour filières
Diam. ext. Hauteur Référence Pour filières
Diam. ext. Hauteur
Référence Pour filières
Diam. ext. Référence Pour filières
Diam. ext.
A200 20,6
A201 25,4
A202 38,1
A203 39,6
A204 44,4
A205 50,8
A206 63,5
A207 76,2
A300/16X5 16 5
A300/20X5 20 5
A300/20X7 20 7
A300/25X9 25 9
A300/30X11 30 11
A300/38X10 38 10
A300/38X14 38 14
A300/45X14 45 14
A300/45X18 45 18
A300/55X16 55 16
A300/55X22 55 22
A300/65X18 65 18
A300/65X25 65 25
A300/75X20 75 20
A300/75X30 75 30
A300/90X22 90 22
A300/90X36 90 36
A300/105X36 105 36
560
Accessoires
Accessories
Spannwerkzeuge